Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Inter Bratislava - DL Juniori

Roénik - 2019-2020
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Adam Christian - 19.0kt.2002 - licencia - 50849
Spolu
17 - odohratych zapasov 222 - odohratych minit 52 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.1 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 52 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.1- mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 66 - 89
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 - 91
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 74 - 51
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 - 89
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79
24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 100 - 60
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105
20.Dec.2019 BK MSK Kezmarok - Inter Bratislava 39 - 150
27.Nov.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 87 -35
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79
21.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 63 - 82
16.0kt.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 54 - 100
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BK MSK Kezmarok 120 - 26
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83 -30
27.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 79 - 68

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas

14
12
10
17
24
19
2
12
13
15
18
8
11
10
17
10

10

222

Sk
il IE
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
6-8
75%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-3
100%
0-3
0%
0-2
0%

S2 S3 Sc
i I I =
0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-3
0% 0% 0%
1-2 0-0 1-2
50% 0% 50%
0-0 0-0 2-2
0% 0% 100%
2-3 0-0 4-5
67% 0% 80%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 6-9
0% 0% 67%
0-1 1-1 2-5
0% 100% 40%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-2 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-0 0-0 3-3
0% 0% 100%
0-0 0-0 O0-3
0% 0% 0%
1-2 0-0 1-4
50% 0% 25%

U c
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

19304131 '1 24443 8

63%

31% 100% 55%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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0 3 52
0 1 195

0 0 42

0 0 53

0 0 46

6 20 67
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Borodovcéak Tomas - 27.Mar.2003 - licencia - 49873

Spolu

23 - odohratych zapasov 523 - odohratych minut 229 - bodov

21 - vyhratych zapasov 22.7 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori

23 - odohratych zapasov 523 - odohratych mindt 229 - bodov

21 - vyhratych zapasov 22.7 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
7.Mar.2020
21.Feb.2020
7.Feb.2020
30.Jan.2020
25.Jan.2020
24.Jan.2020
21.Dec.2019
20.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
27.Nov.2019
22.Nov.2019
21.Nov.2019

26.0kt.2019

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM lIskra Svit - Inter Bratislava
BK MSK Kezmarok - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - DL Juniori

Vysledok

63 -72
92 -59
99 - 58
66 - 89
83-78
69 - 60
70 - 89
63-79
100 - 60
68 - 105
39 - 150
81-58
73 - 62
62 - 80
87 -35
67 -79
63 - 82
77 - 41

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

Cas

38
34
21
23
21
20
19

24

21
35
32
16
26
21

20

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
4-6
67%
2-4
50%
0-2
0%
7-7
100%
2-8
25%
2-3
67%
3-3
100%
2-6
33%
4-6
67%
2-2
100%
0-2
0%
2-4
50%
4-7
57%

il IE
0-4
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-4
50%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
1-5
20%
0-3
0%
1-5
20%
2-2
100%
0-4
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%

il G

TH
il IE
7-9
78%
0-0
0%

4-4
100%
4-4
100%
6-6
100%
2-2
100%
0-2
0%

4-5
80%
3-3
100%
3-4

75%
0-2
0%

2-3
67%
0-0
0%

0-0
0%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 6 2 7
6 1 2 2
8 2 3 1

10 2 2 4
9 3 3 2

10 4 2 8

10 2 7 7
7 4 2 4

23 2 6 4
7 2 4 5
7 12 3
8 2 3 4
9 2 4 5

20 2 4 5
6 3 0 6
3 222

13 3 1 2

11 1 1 4

2 3 0 2

F-

3
1

HP

16.8
6.6
9.8
14
16
18
21.5
9.3
34.5
8.3
8.8
113
14.2
315
14
7.8
10.4

12.6
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25.0kt.2019
16.0kt.2019
11.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 23

2-5 1-1 4-4 7-10 0-0
56 -91 19 40% 100% 100%  70% 0% 18 0 1 4 0 0 0 0 2 196

4-4 0-0 2-6 6-10 2-4
54 - 100 19 100% 0%  33%  60%  50% 16 3 4 4 0 3 1 2 4 208

1-1 0-0 0-0 1-1 1-4
83-30 19 100% 0% 0% 100%  25% 3 546 2 1 1 1 2 118

0-2 0-1 1-3 1-6 0-2
67 -52 15 0% 0%  33% 17% 0% 3 1.2 3 1111 1 38

1-2 0-1 2-3 3-6 1-2
79 -68 20 50% 0% 67% 50%  50% 9 1 2 3 1 11 1 4121

45 79 13 36 23 67 81 182 44 64
523 57% 36% 34% 45% 69% 229 54 63 95 35 34 19 18 59 333
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Boros Zsolt - 6.Jun.2004 - licencia - 49240

Spolu

4 - odohratych zapasov 44 - odohratych minut 18 - bodov
4 - vyhratych zapasov 11 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori

4 - odohratych zapasov 44 - odohratych minut 18 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 11 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
25.Jal.2020
24.)0l.2020
7.Mar.2020

28.5ep.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori
Zépas
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas OSk

92-59 11
99 -58 13
66 - 89 12
67 -52 8

44

S2 S3  Sc
S EEEEE EE
0-0 2-30-02-3 2-2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0% 67% 0% 67% 100% & 2 0

0-0 4-50-14-6 2-4
0% 80% 0% 67% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
11690171146

100% 67% 0% 64% 67%

10 2
01
2 0

18 5

2

0

0

N

31001 476

1

0

0

3
2

0

4

1

0

0
0

0

0 3 16.6
1 3 2

0 0 1.2

2 10 27
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Boros Balint - 7.Aug.2002 - licencia - 47986
Spolu

11 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 35 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.9 - minat na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 100 - odohratych minat 21 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  11.1 - minlUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 42 - odohratych mindt 14 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 21 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 2 - domacich zdpasov 7 - bodov na zdpas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas uSkc OSZC 053c (,SCC OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
7.Mar.2020 BSC Bratislava - BK M3K Kezmarok 132-47 21 350 %0 %R 357 S0 7 1 4 4 5 4 1 01208
6.Mar.2020 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 67-62 21 275 %o 250t a3 e 7 1 0 0 3 2 1 01 82

Y . 5800146121 4
SPOLU Pocet zapasov 2 42 63% 0% 25% 50% 25% 14 2 4 4 8 6 2 02 29

Inter Bratislava - DL Juniori
Sk S2 /S3 [ Sc [TH

Datum Zapas Vysledok Cas - - . - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

U C UuUcCucCcCuTC cCuc

: c o S 0-00-00-0 0-0 0-0
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 74 -51 38 0% 0% 0% 0% 0% 0 0000O0OOOTOT10
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 2 0-00°00-00-00-0 4 ¢ g g 00000 0

JEm, 0% 0% 0% 0% 0%
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68-105 11 9,0 0°00°0 00000 000000000
20.Dec.2019 BK MSK Kezmarok - Inter Bratislava 39 -150 18 ;50/40 00;%0 002%1 200/50 00[%2 6 1 0 32100182
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 6 Ol 00000 1211000000005
27.Nov.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 87-35 14 002%0 OOZ%O 002%0 002%0 OOZ%O 0 00 0OOOOUOOO

3

& 2. q 1-30-00-0 1-3 1-6
25.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 56 -91 12 33% 0% 0% 33% 17%
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1-10-10-0 1-2 0-1
100% 0% 0% 50% 0%

p & M 2-20-01-1 3-3 2-2
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BK MSK Kezmarok 120 - 26 17 100% 0% 100% 100% 100% 9 00 000O0O0O0O9

16.0kt.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 54 - 100 12 2 0011001113
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Dohnansky Viliam - 15.Mar.2001 - licencia - 49835
Spolu
1 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 23 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 23 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 23 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

SK BK Zi i 0-00-10-00-
25.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 56 - 91 23 o oL | 0% 0%

ow w0l

0010100110

Strana 8 z 30



Grill Matej - 15.Jan.2003 - licencia - 48961
Spolu
6 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 13 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.8 - minut na zadpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 13 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.8 - minut na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 74 -51 8
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70-89 38
27.Nov.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 87-35 15
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 8
25.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 56 - 91 10
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BK MSK KeZmarok 120 - 26 16

SPOLU Pocet zapasov 6 65

Sk S2 S3 [Sc 'TH
S EEEEEE e
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-01-2 1-2
50% 0% 0% 50% 50%
0-01-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
1-1 0-00-11-2 0-2
100% 0% 0% 50% 0%
2-2 0-30-02-5 2-2
100% 0% 0% 40% 100%
4514015103 6

80% 25% 0% 50% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
1
0

1

& N N W O o

5

13 8

010
1 40

1 01

1

0

1

0

0

1 01 1000016

0 2
0 55
1 438
1 3.7

2 10.7

4 28
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Herzog Matej - 20.Sep.2003 - licencia - 50006
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
Inter Bratislava - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

i SK BK Zi 0-00-00-00-
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 74 -51 2 o L | 0% 0%

sow e 20000

00O0OOOOOODO
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Hupka Marco - 29.Apr.2001 - licencia - 45381
Spolu
26 - odohratych zapasov 528 - odohratych minut 286 - bodov
24 - vyhratych zapasov 20.3 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 528 - odohratych minat 286 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 20.3 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
Inter Bratislava - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = i = I = R e
26.J0i1.2020 $BK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 12 00 2.4 0t 2.5 OO 0 RCH 2 28 RGN oH B R
p f 0-0 4-6 0-1 4-7 1-1
25.Jul.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92-59 16 0%  67% 0% 57% 100% 9 1 01 0 1 0 3 4 63
p ) : 0-0 2-5 1-2 3-7 0-0
24.)4l.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99 - 58 22 0% 40%  50% 3% 0% 7 1 0 6 1 3 0 2 0 114
) ) . 3-4 3-4 0-0 6-8 0-0
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 66 - 89 20 75%  75% 0% 75% 0% 12 2 3 4 3 3 0 1 3 212
. . 3-3 2-4 0-0 5-7 1-1
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 -91 23 100% 50% 0% 71% 100% 11 2 3 2 2 6 0 0 2 222
& ; : : 1-2 1-1 0-0 2-3 2-2
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 23 50% 100% 0% 67% 100% 6 4 3 2 2 6 0 0 0 18
; 2-2 1-2 1-1 4-5 0-0
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60 15 100% 50% 100% 80% 0% 9 2 2 4 2 5 0 0 0 206
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MK BK Ziar nad Hronom zarl |06l w520 ROCION [OTOR RSN 1320 121 120 121 2| N6l Yol ol i2) 224

80% 40% 0% 60% 0%

L . 2-4 0-1 1-1 3-6 4-4
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 -89 22 50% 0% 100% 50% 100% 11 2 3 3 4 6 0 0 1 238

25Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 23 3ot 200 U2 ol Gof 10 3 3 4 4 5 0 0 2 201
. : ‘ 4-5 1-1 0-0 5-6 2-2

24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 100 - 60 23 80% 100% 0% 83% 100% 12 2 1 2 5 8 0 0 0 272
: : 4-5 2-3 1-2 7-10 2-2

21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 21 80% 67% 50% 70% 100% 17 2 3 3 2 3 0 0 1 246

20.Dec.2019 BK MSK Kezmarok - Inter Bratislava 39-150 20 8°10 3-3 0-1 11-14 1-2 53 4, 5 3 5 7 2 2 0 367

80% 100% 0% 79% 50%

. ) 5-6 2-3 1-1 8-10 2-2
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 22 83% 67% 100% 80% 100% 19 3 3 2 2 7 0 0 0 314

. . 1-2 1-4 0-3 2-9 2-3
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 20 50%  25% 0% 229% 67% 6 5 4 1 4 1 0 0 0 81
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62-80 18 0:2 0-2 0-1 0-5 1:2 715 4/5 4 5 o0lolo 127

0% 0% 0% 0% 50%
. . 4-5 2-3 0-0 6-8 7-9
27.Nov.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 87-35 14 80% 67% 0% 75% 78% 19 5 2 2 5 7 0 0 2 316
3-4 2-3 1-1 6-8 2-2 15 1 4

22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79 25 75%  67% 100% 75% 100%
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21.Nov.2019
26.0kt.2019
25.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK MSK Kezmarok
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 26

63-82 25
77 -41 19
56 -91 20
54 - 100 20
120 - 26 18
83-30 20
67 -52 21
79 -68 20

528

3-4
75%
0-1
0%
4-4
100%
6-9
67%
4-4
100%
6-6
100%
1-2
50%
1-2
50%

72 95 36 63 10 24 118 182 40 51

76%

-0
0%

57%

1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

50%

42%

7-9
78%
2-3
67%
4-4
100%
6-9
67%
5-5
100%
6-6
100%
1-4
25%
2-4
50%

65%

1-1
100%
0-0
0%
4-5
80%
1-1
100%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
3-6
50%

78%

16

12
13
13
13

24.8

25.2
27.7
13
23.8
4.3

8.7

286 68 63 70 71 117 3 15 30 522
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Koller Martin - 6.Feb.2004 - licencia - 47626

Spolu

24 - odohratych zapasov 463 - odohratych mindt 100 - bodov

22 - vyhratych zapasov 19.3 - minlt na zapas

2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 463 - odohratych mindt 100 - bodov

22 - vyhratych zdpasov 19.3 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
21.Feb.2020
7.Feb.2020
30.Jan.2020
25.Jan.2020
24.)an.2020
21.Dec.2019
20.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
27.Nov.2019
22.Nov.2019
21.Nov.2019

26.0kt.2019

10 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - Inter Bratislava
BK MSK KeZmarok - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava

Inter Bratislava - MBA Prievidza

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zédpase

Inter Bratislava - DL Juniori

Vysledok

63 -72
92 -59
99 - 58
66 - 89
76 - 91
83-78
69 - 60
70 - 89
63 -79
100 - 60
68 - 105
39 -150
73 - 62
62 - 80
87 -35
67 - 79
63 - 82
77 - 41

Cas

33
21
18
17
18
21
24

21

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%

S2
il IE
3-7
43%
1-4
25%
1-4

25%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il 1B
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%

Sc
il B
3-7
43%
1-5
20%
1-5
20%
2-6
33%
1-3
33%
1-7
14%
1-3
33%
2-2
100%
2-5
40%
1-3
33%
3-5
60%
2-2
100%
1-6
17%
1-5
20%
1-6
17%
1-4
25%
1-2
50%
3-5
60%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

O N W N N N U 0 u u u N W N o u N o
N
o
N
=
i
o
N

F-

HP

1.7

9.4
7.3

3.2

1.2
11.4
8.3
6.6
143
6.2
2.8
3.6

3.8

10.4
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25.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK MSK KeZzmarok
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 24

56 - 91
54 - 100
120 - 26
83-30
67 - 52
79 - 68

15
15
18
15
20

23

463

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%

12 26 11 30 14 43 37 99 12 16

46%

100%
0-0
0%

37%

-0

0%

0-0
0%

33%

2-4 0-0
50% 0%
0-3 1-2
0%  50%
4-4 4-4
100% 100%
1-4 0-0
25% 0%
2-2 0-0
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
37% 75%

5

o
[y
[y
o
o
o
o
w
w

1 10 0 2 3 0 3 3 08
14 0 0 0 0 O 0 O O 14
3 100 2 00 0 0 22
4 2 1 2 2 401 1 12

0 2 1 2 2 4 01 4 72

100 26 15 22 37 51 2 25 51 151
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Kr¢ Jakub - 1.Dec.2003 - licencia - 48767

Spolu

16 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 39 - bodov
13.5 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 2.4 - bodov na zapas

14 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori
16 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 39 - bodov
13.5 - mindt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas

14 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.)01.2020
25.)ul.2020
24.)34l.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
21.Feb.2020
3.Feb.2020
30.Jan.2020
25.Jan.2020
24.)an.2020
11.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
27.Nov.2019
12.0kt.2019

11.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava
Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BSC Bratislava
Inter Bratislava - BK MSK Kezmarok

Inter Bratislava - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 16

Inter Bratislava - DL Juniori
Vysledok
63 -72
92 -59
99 - 58
66 - 89
76 - 91
83-78
74 - 51
70 - 89
63 -79
100 - 60
81-58
73 - 62
62 - 80
87 -35
120 - 26
83-30

Cas

10
15
14
20
18
17

216

Sk

S2

S3

il 1S [ S S
0-0 0-0

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
2-2

100% 100%

3-4
75%

62%

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-2 0-1

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-2 0-1

0%

0%

0-0 1-1

0%

100%

0-0 1-1

0%

100%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-1

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-10-2

0%

0%

0-10-2

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

1-10-0

0%

Sc
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-6
17%
1-6
17%
0-0
0%
3-3
100%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

0-1 0-0 3-5 0-1

0%

0%

60%

0%

1321182916385 6
13% 22% 42%

83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

A 00 O N N O & N O U1 O N O O O O

0 0 000 OO

0 0 01 00O

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

396 13109 11 0 129

HP

0
0.8

4.8

1.6

6.2
10.8

2.8

-1.6
-1.2
1.6
2.8
12

5.7

50
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Malovec Timotej - 25.Apr.2004 - licencia - 48556
Spolu
21 - odohratych zapasov 469 - odohratych minut 232 - bodov
19 - vyhratych zapasov 22.3 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 9 - domaécich zdpasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 469 - odohratych mindt 232 - bodov
19 - vyhratych zapasov 22.3 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 32
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92 -59 30
24.)41.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99 -58 23
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 -91 24
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 20
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60 25
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 25
24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 100 - 60 18
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 19
20.Dec.2019 BK MSK Kezmarok - Inter Bratislava 39 -150 15
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 23
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73 -62 27
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62-80 25
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79 21
21.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 63-82 21
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 20
25.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 56 - 91 20
16.0kt.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 54 -100 20

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
6-8
75%
3-4
75%
1-2
50%
4-6
67%
2-3
67%
3-5
60%
2-2
100%
2-4
50%
2-4
50%
0-3
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
3-4
75%

S2
il IE
7-11
64%
4-5
80%
4-7
57%
0-4
0%
0-1
0%
2-3
67%
3-3
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

S3
il IE

0-0
0%
5-7
71%
1-3
33%
3-4
75%
0-1
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

il G

TH
il IE
2-2
100%
4-4
100%
2-3
67%
6-8
75%
1-1
100%
1-2
50%
3-4
75%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
4-7
57%
4-7
57%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
7-7
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 2 2 2

27 5
13 3
17 5
13 1
11 2
14 3
12 3

16 0
11 0

13 5

1

1

9
4

3 3 1 4
4 0 1 4
3 2 2 5

2 3 1 4

F-

HP

19.8
335
15.1

20.2

19.5
13.6
9.4
2.2

194
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; : 3-4 2-2 0-0 5-6 1-2
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-30 16 75%  100% 0% 83% 50% 11 2 0 3 3 0 0 2 5 127

1-2 0-0 0-1 1-3 0-0
67 -52 24 50% 0% 0% 33% 0% 2 3 2 4 2 2 1 15 94

. & . . 3-3 2-3 0-0 5-6 4-6
27.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 79 -68 21 100% 67% 0% 83%  67% 14 3 2 4 2 2 1 1 2 207

28.Sep.2019 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
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Malovec Matus - 7.Jan.2003 - licencia - 48555
Spolu
23 - odohratych zapasov 521 - odohratych minut 328 - bodov
21 - vyhratych zapasov 22.7 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 521 - odohratych mindt 328 - bodov
21 - vyhratych zépasov 22.7 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 31
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92-59 31
24.)41.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99 -58 18
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 66 - 89 22
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 -91 23
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 23
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60 26
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 25
24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 100 - 60 20
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 22
20.Dec.2019 BK MSK Kezmarok - Inter Bratislava 39 - 150 22
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 18
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 18
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62 -80 25
27.Nov.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 87-35 23
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79 28
21.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 63-82 21
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 20

Sk
il IE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
7-8
88%
2-3
67%
5-6
83%
1-1
100%
7-9
78%
1-1
100%
6-10
60%
1-3
33%
4-6
67%
2-3
67%
2-3
67%
3-3
100%
7-7
100%
2-7
29%
4-4
100%

S2
il 1B
7-12
58%
5-8
63%
5-8
63%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
3-4
75%
0-0

0%
0-0

0%
1-1
100%
2-2
100%

S3
il 1B
1-4
25%
1-5
20%
2-4
50%
1-5
20%
3-4
75%
1-1
100%
2-2
100%
2-5
40%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-5
20%

Sc
a C
8-16

50%
6-13
46%
7-12
58%
9-15
60%
5-7
71%
6-7
86%
5-8
63%
11-17
65%
1-4
25%
8-13
62%
1-5
20%
5-11
45%
3-12
25%
6-9

67%

3-5

60%
9-10

90%
5-12

42%
9-11

82%

TH

il IE
2-4
50%
2-3
67%
1-2
50%
3-4
75%
9-10
90%
7-11
64%
3-4
75%
6-9
67%
1-1
100%
5-7
71%
1-1
100%
3-4
75%
4-6
67%
0-1
0%

0-1
0%

1-2
50%
3-3
100%
2-3
67%

Bo

19
15
17
22
22
20
15
30

21

14

10

13

21
15

F+ Du Do ZL AS BS SL

6
2

6
2

5
3

3 21

3 3 0

1

1

0

1

1

F-

3
2

HP

25
17.9
143
23.3
28.5
26.3

331
1.4
36.7
5.4
16.9
12
18.9
7.7
243
11.5

30.9

Strana 18 z 30



25.0kt.2019
16.0kt.2019
11.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 23

56-91 20 yooo ) Gd & 33
ool an e | e | e | = |
83-30 20 o0 ) G0 sk e
67-52 25 3ok S04 0% 0% 67

3-3 0-0 2-3 5-6 3-4
79 -68 20 100% 0%  67% 83% 750 15 2 1 2 4 1 0 1 3195

64 86 32 55 25 69 121 210 61 89
521 74% 58% 36% 58%  69% 328 76 47 54 55 60 11 26 49 424

31 2 2 5 0 2 2 144

15.5

© & N O
w
w
-
w
(o))
-
=
N

2 1 2 41 0 1 3 119
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Micuda Timotej - 26.Mar.2001 - licencia - 47236

Spolu

26 - odohratych zapasov 510 - odohratych minut 332 - bodov

24 - vyhratych zapasov

19.6 - minat na zapas

2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori

26 - odohratych zapasov 510 - odohratych mindt 332 - bodov

24 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.)01.2020
25.)ul.2020
24.)34l.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
21.Feb.2020
7.Feb.2020
3.Feb.2020
30.Jan.2020
25.)an.2020
24.)an.2020
21.Dec.2019
20.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
27.Nov.2019

22.Nov.2019

19.6 - minGt na zapas

12 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV

Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava

BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV

Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

MBA Prievidza - Inter Bratislava

MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava

Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

BKM lIskra Svit - Inter Bratislava
BK MSK KeZmarok - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina

BKM SPU Nitra - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BSC Bratislava

BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava

31 - najviac bodov v zapase

31 - najviac bodov v zapase

Inter Bratislava - DL Juniori

Vysledok Cas

63 -72
92 -59
99 - 58
66 - 89
76 - 91
83-78
69 - 60
74 - 51
70 - 89
63-79
100 - 60
68 - 105
39 - 150
81 -58
73 - 62
62 - 80
87 -35
67 -79

9
18
17
20
26
26
23
28
22
12
19
12
16
23

23

25

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
2-2
100%
3-4
75%
2-3
67%
3-7
43%
6-7
86%
1-1
100%
4-7
57%
0-0
0%
9-13
69%
2-3
67%
1-1
100%
1-1
100%
11-18
61%
10- 15
67%

S2
il 1B
1-4
25%
5-5
100%
3-6
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il 1B
0-0
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-6
33%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-4
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-4
50%
2-7
29%

Sc
a C
1-4
25%
5-8
63%
5-10
50%
5-7
71%
4-4
100%
3-9
33%
2-4
50%
5-13
38%
8-13
62%
1-2
50%
5-9
56%
1-2
50%
9-17
53%
2-5
40%
2-8
25%
1-7
14%
13-23
57%
12-22
55%

TH
il IE
0-2
0%
1-3
33%
4-10
40%
1-1
100%
0-0
0%
3-10
30%
1-1
100%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2

2 2 2 0 0 0 O

11 2 2 4

16
12

15
19

14

18

6

8

3

14

1

2

2 0 3

5

2

1

F-

0
1

HP

1.4
12.8
25.3
20.2
13.6

7.9

21.3
20.3

5.2

2.5
24.8
3.7
1.7
7.8
343

33.2
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21.Nov.2019
26.0kt.2019
25.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK MSK Kezmarok
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 26

63 -82 27
77 -41 24
56 -91 16
54 - 100 16
120-26 19
83-30 20
67 -52 30
79 -68 30

510

2-5
40%
3-7
43%
5.7
71%
6-7
86%
3-3
100%
4-7
57%
3-5
60%
2-5
40%

87 133 22 50 26 72 135 255 36 73
53% 49%

65%

0-0 3-4
0%  75%
0-3 1-3
0%  33%
0-0 1-3
0%  33%
0-0 2-3
0% 67%
5-5 2-2
100% 100%
0-2 2-2
0% 100%
3-5 1-3
60% 33%
2-4 '1-3

50% 33%

44% 36%

5-9  2-4
56%  50%
4-13  4-6
31%  67%
6-10 1-2
60%  50%
8-10 0-0
80% 0%
10-10 1-4
100%  25%
6-11 0-0
55% 0%
7-13  4-6
54%  67%
5-12 1-2

42% 50%

15
13
14
18
23
14
19
12

18
8.5

13

20.9
19.2
18.2

111

332 60 67 80 31 53 17 50 26 393
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Minarovjech Juraj - 2.Maj.2004 - licencia - 49878
Spolu
7 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 24 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 24 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
Datum Zapas
25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava
24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BK MSK Kezmarok
SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
[ & = S = e

92-59 2 0-0 0-00-00-0 3-4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0% 0% 0% 0% 75% 3 + 0 10100143

1-12-30-03-40-0

66 - 89 15 100% 67% 0% 75% 0% 6 0212001

74 -51 16 2-2 0-00-02-2 2-2

100% 0% 0% 100% 100% © 2
70-89 5 0.0 0:00.00.00.0 o 4
100-60 o 705 %o G 20% 0% 6 O
77-41 15 0,1 0:00-00.1 0.0 o
FEST B N R G NN N e

100% 0% 0% 100% 50%

78260091469
i 88% 33% 0% 64% 67% |

1

0

3

0

0

1

1

0

0

2

0

0

0 84
2 10.4
0 2.8
2 93
0 0

0 23

5 37
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Mrvis Radoslav - 23.Sep.2001 - licencia - 49828
Spolu
16 - odohratych zapasov 170 - odohratych minut 57 - bodov
16 - vyhratych zapasov 10.6 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
16 - odohratych zapasov 170 - odohratych minut 57 - bodov
16 - vyhratych zapasov 10.6 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 74 -51 12
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70-89 9
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 3
24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 100 - 60 11
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 18
20.Dec.2019 BK MSK KeZmarok - Inter Bratislava 39 - 150 15
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 19
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62-80 2
27.Nov.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 87 -35 18
21.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 63-82 9
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 11
25.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava 56 -91 7
16.0kt.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 54 -100 7
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BK MSK KeZmarok 120 - 26 17
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-30 7
27.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 79-68 5

SPOLU Pocet zapasov 16 170

Sk
il IE
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
7-9
78%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
3-3
100%
0-1
0%
0-0
0%

S2  S3
il E s
0-10-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 3-6
0% 50%
0-0 1-3
0% 33%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%

Sc

il IS [ &
0-3 0-0
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
3-3 0-0
100% 0%
8-13 0-0
62% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-3 0-2
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
3-9 0-0
33% 0%
1-4 0-0
25% 0%
4-5 2-2
80% 100%
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%

14252 671923504 6

56%

33% 37%

46% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10 2
01
0 2

571111131016 O

1
0

HP
0201 0
0101 224
0000 0
0000 136
11000 10
2 6 01 3 25
0000 0
0000 0-16
0 000 026
1000 008
1000 028
2 000 9
0200 262
2 201 3 14
0001 0
1201008

6 16 76
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Pukancik Matus - 12.0kt.2001 - licencia - 44905
Spolu
26 - odohratych zapasov 549 - odohratych minut 206 - bodov
24 - vyhratych zapasov 21.1 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 12 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 549 - odohratych mindt 206 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 21.1 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas -, - ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G I S e D e
0-0 0-1 0-0 O0-1 0-0

26.JUl.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 6 0;%) 0% 0% 0% 0;/0 00110011 O

. . 0-0 0-0 0-1 0-1 1-2

25.J4l.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92-59 11 0% 0% 0% 0% 50% 1 2 3 0 0 0 0 1 35

24.1.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99-58 18 0:0 2-6 0-1 2-7 0-0 KN BN K A O R
Jl. 0%  33% 0% 29% 0%

3-4 0-1 0-0 3-5 0-0

7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 66 -89 21 75% 0% 0%  60% 0%

0
1
4
6 2 3 2 2 1 0 1 3104
9
4
4

. . 1-1 1-1 0-1 2-3 5-7

23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 -91 20 100% 100% 0%  67% 71% 4 05 2 2 0 1 5 14
& : q g 2-3 0-2 0-1 2-6 0-0

21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 24 67% 0% 0%  33% 0% 0 4 3 02 0 0 1 88
, 2-2 0-0 0-0 2-2 0-0

7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60 23 100% 0% 0% 100% 0% 01 2 0 0 0 0 3 64

3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 74-51 26 L1l 0-0 3-3 110-14 ' 3°4 55 4 4 5 111 0 1 322

64% 0% 100% 71% 75%

. : 1-2 0-1 0-0 1-3 1-2
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 -89 18 50% 0% 0% 33%  50% 3 215012 2 3171

25Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 27 %2 L2 Ol 32 00 6 0251113 3106
24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 100-60 21 35 0 %o 2o %) 6 05531 1 1 1161

f f 6-8 0-1 0-0 6-9 1-1
21.Dec.2019 BKM lIskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 19 75% 0% 0% 67% 100% 13 0 2 6 0 1 0 1 1 174

6-7 0-1 0-0 6-8 0-0
86% 0% 0% 75% 0%

) o S 3-5 0-0 0-0 3-5 3-3
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 24 60% 0% 0% 60%  100% 9 0 4 2 3 3 1 1 2 184

20.Dec.2019 BK MSK KeZmarok - Inter Bratislava 39 -150 19 12 2 1 0 6 5 0 1 1 212

) ) 1-5 1-4 0-2 2-11 3-3
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 19 20%  25% 0% 18%  100% 7 1 3 3 2 1 1 0 1 84
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62-80 26 -0 1-2 0.0 6-7 3-3 45 1 3 3 2 1 1 0 1227

100% 50% 0% 86% 100%
. . 5-7 0-1 0-0 5-8 1-4
27.Nov.2019 Inter Bratislava - BSC Bratislava 87-35 17 71% 0% 0% 63% 25% 11 2 3 1 0 1 1 0 4 119

2-3 0-0 0-0 2-3 0-2 a4

22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67 -79 27 67% 0% 0% 67% 0%
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21.Nov.2019
26.0kt.2019
25.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK MSK KeZmarok
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 26

63-82 23
77 -41 16
56 -91 24
54 - 100 24
120 - 26 15
83-30 24
67 -52 30
79 - 68 27

549

2-3
67%
2-7
29%
1-3
33%
7-8
88%
3-3

100%
4-5
80%
2-3
67%
2-3
67%

72 105 10 30 5 17 87 152 27 43
63%

69%

1-2 0-1 3-6
50% 0%  50%
0-0 0-1 2-8
0% 0% 25%
0-0 0-1 1-4
0% 0% 25%
0-0 1-2 8-10
0% 50% 80%
1-1 0-0 4-4
100% 0% 100%
0-1 0-0 4-6
0% 0% 67%
1-2 1-1 4-6
50% 100% 67%
1-2 0-0 3-5
50% 0%  60%

33% 29% 57%

0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%

12
7

3.6
8.2

6.3

10.9
11.6
17.3

12.3

206 31 52 67 35 35 17 18 50 310
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Randuska Daniel - 6.Feb.2003 - licencia - 49872
Spolu
24 - odohratych zdpasov 446 - odohratych mindt 269 - bodov
22 - vyhratych zapasov 18.6 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zépasov 10 - domacich zapasov 11.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 446 - odohratych mindt 269 - bodov
22 - vyhratych zépasov 18.6 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 29
25.Jul.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 92-59 24
24.)41.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99 -58 21
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 66 -89 11
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 -91 21
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 18
7.Feb.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 69 - 60 27
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70-89 23
25.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Inter Bratislava 63-79 20
24.Jan.2020 Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 100 - 60 19
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 16
20.Dec.2019 BK MSK KeZmarok - Inter Bratislava 39-150 11
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81-58 20
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73-62 24
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62 -80 22
22.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - Inter Bratislava 67-79 15
21.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 63-82 19
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 14

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

S2
0 ¢
0-4
0%
3-3
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il e
3-8
38%
2-11
18%
2-6
33%
3-5
60%
5-8
63%
4-7
57%
3-5
60%
4-5
80%
1-4
25%
3-5
60%
4-7
57%
7-7
100%
6-14
43%
1-6
17%
4-5
80%
0-3
0%
2-4
50%
2-7
29%

Sc
il S
3-12
25%
5-14
36%
3-8
38%
3-6
50%
5-8
63%
5-11
45%
4-6
67%
7-9
78%
1-4
25%
4-6
67%
6-12
50%
7-8
88%
6-14
43%
2-11
18%
5-9
56%
0-3
0%
3-5
60%
2-7
29%

TH
U'c
3-4
75%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 3 4 6 6

12
10

A o O

1

1

1

2

5
1

3
2

1

0

1

F-

HP

17.2
135
11.2
10.4
14.8
14
11
20.8
4.2
154
17.2
28.4

13.7

18
-1.2

7.2
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25.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK MSK KeZzmarok
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 24

56 - 91
54 - 100
120 - 26
83-30
67 - 52
79 - 68

14
14
17
14
18

15

446

2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%

1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-6
50%
0-0
0%

3-6

50%

1-7

14%

1-1
100%

6-9
67%
4-11
36%
4-5
80%
5-10
50%
4-11
36%
3-5
60%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%

17 30 13 29 67 145 97 204 8 11

57%

45%

46%

48%

73%

=

5

©o

9
16

8

9

17.9
9.7
9.8

13.6

4
9

269 17 23 43 43 21 5 15 44 287
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Roka Alex - 7.Sep.2004 - licencia - 47989
Spolu
5 - odohratych zapasov 49 - odohratych minat 7 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.8 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 49 - odohratych minat 7 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.8 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava
25.Jul.2020 Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
24.)0l.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ﬂSk

63 -72
92 - 59
99 - 58
74 - 51
77 - 41

8
1
14
13

13

49

S2 S3 Sc TH
S e e S
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-5 1-1 3-60-0
0% 40% 100% 50% 0%
0-20-0 0-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0226113900
0% 33% 100% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
7
0
0

7

0 01 1202224

0
1

0

0
1

0

0
1

2

0

0

0

0
1

0

0-0.8
2 6.4
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Sedlak Filip Robert - 21.Aug.2001 - licencia - 47595
Spolu
15 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 62 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.9 - minat na zapas 18 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - DL Juniori
15 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 62 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.9 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 7 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
24.)0l.2020 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 99 - 58
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - Inter Bratislava 66 - 89
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 76 - 91
3.Feb.2020 Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 74 - 51
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 - 89
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105
20.Dec.2019 BK MSK Kezmarok - Inter Bratislava 39 - 150
11.Dec.2019 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 81 -58
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - Inter Bratislava 73 - 62
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62 - 80
16.0kt.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 54 - 100
12.0kt.2019 Inter Bratislava - BK MSK KeZzmarok 120 - 26
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83 - 30
28.5ep.2019 Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 67 - 52
27.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 79 - 68

SPOLU Pocet zapasov 15
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